l’ SunOne

Nombre: Raul Teléfono:
Potencia: 117.36 kW Fecha: 6 de Noviembre de 2025

Tarifa: GDMTO Numero de Servicio: 1

HOY CONSUMES SIN PANELES 18,033 kWh prom. y pagasa CFE $52,527
TUPRODUCCIONCON 163 PANELES 17,838 kwh ypagasaCFE o,
TE AHORRARAS 97.10 7% AL MES $ 51,006 en pesos

Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
7.2 ANOS 720 W 163 456.4 m ’ 13.8 %




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 6 de Noviembre de 2025 21 de Noviembre de 2025
Folio No# 20250043
Raul
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

163 JASolar N-Type Doble Glass Bifacial 720W

49 Hoymiles Microinverter 2000 W

163 Estructura de aluminio K2

163 Mano de obra de instalacién fotovoltaica

163 Unidad de verificacion

163 Unidad de Inspeccién de instalaciones eléctricas

163 Material eléctrico

|
Subtotal $3,819,200.00

IVA $ 611,072.00

TOTAL (MXN) $ 4,430,272.00

@ 9512770744 8 alanrenesb@gmail.com @ SunOne.io
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Pago Actual

" SunOne

) i RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago
a CFE

Beneficio fiscal

Ahorro Econémico

Anual

Ahorro Econémico

Total

Ahorro Econémico

Acumulado

$ 630,328.00 $18,252.00 $0.00 $ 612,076.00 $ 612,076.00 $-3,818,196.00
$ 649,237.84 $18,799.56 $ 0.00 $ 630,438.28 $ 630,438.28 $-3,187,757.72
$668,714.98  $19,363.55 $0.00 $ 649,351.43 $ 649,351.43 $-2,538,406.29
$688,776.42  $19,944.45 $ 0.00 $ 668,831.97 $ 668,831.97 $-1,869,574.32
$709,439.72  $20,542.79 $0.00 $688,896.93 $688,896.93 $-1,180,677.39
$730,722.91 $ 21,159.07 $0.00 $709,563.84 $709,563.84 $-471,113.55
$752,644.60  $21,793.84 $0.00 $730,850.75 $730,850.75 $ 259,737.20
$775,223.93 $22,447.66 $0.00 $ 752,776.28 $752,776.28 $1,012,513.48
$798,480.65 $23,121.09 $0.00 $775,359-56 $775,359.56 $1,787,873.04
$822,435.07  $23,814.72 $0.00 $798,620.35 $798,620.35 $ 2,586,493.39
$ 847,108.12 $24,529.16 $0.00 $ 822,578.96 $822,578.96 $ 3,409,072.36
$ 872,521.37 $ 25,265.04 $ 0.00 $ 847,256.33 $ 847,256.33 $ 4,256,328.69
$ 898,697.01 $26,022.99 $0.00 $ 872,674.02 $ 872,674.02 $5,129,002.71
$925,657.92  $26,803.68 $ 0.00 $ 898,854.24 $ 898,854.24 $ 6,027,856.95
$953,427.66  $27,607.79 $0.00 $925,819.87 $ 925,819.87 $ 6,953,676.82
$982,030.49  $28,436.02 $0.00 $ 953,594-46 $ 953,594.46 $7,907,271.28
$1,011,491.40  $29,289.10 $0.00 $982,202.30 $982,202.30 $ 8,889,473.58
$1,041,836.14  $30,167.77 $ 0.00 $1,011,668.37 $1,011,668.37 $ 9,901,141.95
$1,073,091.23  $ 31,072.81 $0.00 $1,042,018.42 $1,042,018.42 $10,943,160.36
$1,105,283.96  $32,004.99 $0.00 $1,073,278.97 $1,073,278.97 $ 12,016,439.34
$1,138,442.48  $32,965.14 $0.00 $1,105,477.34 $1,105,477.34 $ 13,121,916.68
$1,172,595.76  $ 33,954.10 $ 0.00 $1,138,641.66 $1,138,641.66 $14,260,558.34
$1,207,773.63  $34,972.72 $0.00 $1,172,800.91 $1,172,800.91 $ 15,433,359.25
$1,244,006.84 $36,021.90 $0.00 $1,207,984.94 $1,207,984.94 $16,641,344.18
$1,281,327.04  $37,102.56 $0.00 $1,244,224.49 $1,244,224.49 $17,885,568.67
Imversion del proyecto $4,430,272.00 I Ahorro acumulado anual §
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l' sunone

Generacion de energia

[ consumo actual kwh [l Generacién de energia kWh
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Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio
Generacion de energia 17,324.6 14,042.6 17,455.1 17,828.2 18,149.0 17,501.8 19,449.2  20,410.6  20,178.4 20,129.6 17,650.1 17,057.1

Consumo actual 18,800.0 16,960.0 16,720.0 14,400.0 20,000.0 16,400.0 17,520.0 20,400.0 17,600.0 17,680.0 20,000.0 19,920.0
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